II° Hunter Field "La Torretta"
A.s.d. Compagnia Arcieri Lucca (R1009064)
Porcari, Dal 12-06-2010 al 13-06-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Simonetti Fabio
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02A SERI Marco 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 367/ 1 357/ 1 724 105 46
2 1- 02B PALAZZI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 358/ 2 342/ 2 700 89 38
3 1- 05A GARGARI Federico 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 345/ 3 318/ 3 663 73 32
4 1- 03D CORBUCCI Alessio 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 303/ 4 307/ 4 610 61 18
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 05C FABIETTI Marisa 01 10030 Assta Senigallia 314/ 2 303/ 1 617 63 17
2 1- 05B DORETTO Giada 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 314/ 1 296/ 2 610 58 14
3 1- 05D MARCHETTI Maria Cristina 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 285/ 4 274/ 3 559 43 13
4 1- 04B GRASSINI Susy 02 09066 A.D. Kentron Dard 300/ 3 255/ 5 555 38 11
5 1- 04A PEREGRINI Paola 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 275/ 5 266/ 4 541 33 13
6 1- 10C TUMINO Daniela 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice   0/ 6 179/ 6 179 8 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02C BERTOLINI Alvise 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 362/ 1 339/ 1 701 92 48
2 1- 03A SEVERI Oreste 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 344/ 2 319/ 2 663 78 32
3 1- 03B ROVERA Claudio 01 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 297/ 3 285/ 3 582 46 10
4 1- 03C FANCIULLACCI Giovanni 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 261/ 4 201/ 4 462 27 12
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02D MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 351/ 1 341/ 1 692 85 43
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 04D MORABITO Elena 02 01066 Iuvenilia 272/ 1 278/ 1 550 37 12
2 1- 04C VAGNOZZI Desiree 01 20010 Arcieri Uras 272/ 2 273/ 2 545 33 11
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06B ZENONIANI Stefano 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 333/ 1 285/ 1 618 61 23
2 1- 06A GIUSTI Federico 03 09025 A.S.D. Frecce Pisane 290/ 2 235/ 2 525 47 15
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 06C FONTANARI Ilaria RF 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 266/ 1 233/ 1 499 28 8
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 22B CARMINIO Antonio 01 20009 Arcieri Torres Sassari 407/ 1 382/ 3 789 133 80
2 1- 22A BASSI Andrea 01 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 403/ 2 385/ 1 788 131 82
3 1- 23B GIORCELLI Silvio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 402/ 4 384/ 2 786 128 83
4 1- 23C POMPEO Antonio 01 04093 A.S.D. Compagnia D'Archi 402/ 3 379/ 4 781 128 77
5 1- 20C MATTEUCCI Arturo 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 383/ 6 368/ 5 751 115 60
6 1- 20A VERRESCHI Riccardo 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 380/ 7 366/ 6 746 117 56
7 1- 21A NATALIZIO Sandro 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 391/ 5 355/ 7 746 109 68
8 1- 20B PARTI Andrea 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 367/ 8 339/ 8 706 100 34
9 1- 22C CRISTALLI Davide 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 357/ 9   0/ 9 357 52 17
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100613.1749
II° Hunter Field "La Torretta"
A.s.d. Compagnia Arcieri Lucca (R1009064)
Porcari, Dal 12-06-2010 al 13-06-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Simonetti Fabio
1 1- 01C PERACINO Francesca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 383/ 2 365/ 2 748 112 61
2 1- 01B TELANI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 390/ 1 356/ 3 746 117 56
3 1- 01A STUCCHI Amalia 01 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 375/ 3 371/ 1 746 114 63
4 1- 01D RIBECAI Silvia 01 09029 Arcieri Lucca 354/ 4 318/ 4 672 84 34
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 23A BIAGI Alessandro 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 404/ 1 374/ 1 778 127 75
2 1- 23D MULLIRI Dario 01 21011 Arcieri Pusteresi 397/ 2 371/ 2 768 129 63
3 1- 19C CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 381/ 4 360/ 3 741 107 59
4 1- 24D FRANZOI Michele 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 387/ 3 351/ 5 738 110 57
5 1- 22D BECCARI Franco 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 377/ 7 351/ 6 728 109 48
6 1- 19B GOLFIERI Marco 01 08078 Asd Castenaso A. T. 380/ 5 348/ 7 728 103 54
7 1- 20D MICUCCI Mirco 01 11005 Arcieri Tifernum 371/ 8 352/ 4 723 103 45
8 1- 19A LORENZINI Valerio 01 09001 1^ Comp.Arc.Ugo Di Toscana Asd 378/ 6 329/ 8 707 95 46
9 1- 19D CASTELLUCCI Marcello 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 351/ 9 322/ 9 673 83 28
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 24A CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 327/ 1 304/ 1 631 60 23
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 21C MUCCI Francesco 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 387/ 1 363/ 1 750 114 61
2 1- 21B IBBA Fabio 01 20010 Arcieri Uras 379/ 2 360/ 2 739 109 58
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 24B FRANZOI Sabrina AF 04 05008 Arcieri Altopiano Pinè 362/ 1 308/ 2 670 77 39
2 1- 24C LANDI Elisabetta 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 340/ 2 317/ 1 657 70 28
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 14A SEIMANDI Giuseppe 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 369/ 1 352/ 1 721 103 52
2 1- 13A BELLOTTI Daniele 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 361/ 2 332/ 2 693 85 45
3 1- 13C DORI Stefano 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 350/ 3 311/ 4 661 79 39
4 1- 14D BIANCHINI Antonio 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 348/ 4 313/ 3 661 71 35
5 1- 13B PAOLINI Romano 01 20009 Arcieri Torres Sassari 340/ 5 302/ 5 642 72 26
6 1- 09B SACCONI Marco 03 09009 Arcieri Livornesi 297/ 7 281/ 6 578 50 23
7 1- 16C PACINI Massimiliano 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 308/ 6 245/ 8 553 43 19
8 1- 15A D'ULIVO Luca 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 297/ 8 253/ 7 550 46 10
9 1- 16D ZANDA Massimo 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 293/ 9 236/ 9 529 36 16
10 1- 07B MORICONI Andrea 03 09066 A.D. Kentron Dard 254/10 200/10 454 29 12
11 1- 09C MARLIA Nicola 04 09066 A.D. Kentron Dard 211/11 153/11 364 12 5
12 1- 16B BETTARINI Stefano 04 09064 A.S.D. Arcieri Balla Coi Lupi 190/12 140/12 330 14 8
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08A PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 321/ 1 282/ 1 603 58 24
2 1- 10B FINESSI Monica 02 12125 G.S. Fiamme Azzurre 268/ 2 245/ 2 513 37 13
3 1- 10A MENICHETTI Michela 02 09029 Arcieri Lucca 247/ 3 217/ 3 464 28 13
4 1- 09A CAPPELLETTI Arianna 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 234/ 4 158/ 4 392 22 11
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 14B CASSIANI Sergio Massimo 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 355/ 1 322/ 1 677 85 42
2 1- 14C BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 352/ 2 308/ 3 660 78 35
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100613.1749
II° Hunter Field "La Torretta"
A.s.d. Compagnia Arcieri Lucca (R1009064)
Porcari, Dal 12-06-2010 al 13-06-2010
Giudice di gara: Carmagnini Vittorio
Resp. Organizzazione: Simonetti Fabio
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
3 1- 12A ORLANDI Mario 01 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti 341/ 3 312/ 2 653 71 34
4 1- 13D ROBASTO Maurizio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 336/ 4 291/ 4 627 66 29
5 1- 12C TRAPANI Giovanni 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 308/ 5 268/ 5 576 46 18
6 1- 12B BASILE Giuseppe 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 305/ 6 258/ 6 563 42 14
7 1- 16A CINTOLESI Alberto 03 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 284/ 8 250/ 7 534 38 17
8 1- 15B GORI Claudio 01 10030 Assta Senigallia 296/ 7 225/11 521 39 7
9 1- 11A MARILLI Paolo 02 09035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo Al 268/10 238/ 8 506 39 9
10 1- 12D DE ANGELIS Umberto 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 265/11 230/10 495 28 9
11 1- 10D MAZZONI Graziano 03 09014 Arcieri Città Di Pescia 254/13 231/ 9 485 29 6
12 1- 07A DEGL'INNOCENTI Carlo 04 09040 Arcieri Del Mugello 270/ 9 206/12 476 30 11
13 1- 11C MANODORI Galliani Giampiero 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 259/12 199/13 458 29 10
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08C RICEVUTO Rosalba 01 03001 A.G.A. 285/ 1 257/ 1 542 45 13
2 1- 08D MUSSOLINO Patrizia 01 10030 Assta Senigallia 266/ 2 243/ 2 509 33 15
3 1- 11D GIANNINI Estera 02 09014 Arcieri Città Di Pescia 248/ 3 202/ 3 450 29 7
4 1- 11B IOTTI Luciana 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 222/ 4 154/ 4 376 24 8
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 15C ROCCATAGLIATA Simone 00 09014 Arcieri Città Di Pescia 183/ 1 111/ 1 294 18 2
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 08B STROBBE Eleonora 01 05008 Arcieri Altopiano Pinè 343/ 1 299/ 1 642 74 31
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 07C DEGL'INNOCENTI Laura GF 02 09040 Arcieri Del Mugello 201/ 1 166/ 1 367 15 7
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100613.1749